
      

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO   

2015 M. RUGPJŪČIO 5 D. ĮSAKYMO NR. A1-454 „DĖL PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS 

IR INTEGRACIJOS FONDO 2014−2020 METŲ NACIONALINĖS PROGRAMOS 

STEBĖSENOS KOMITETO SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2016 m. rugpjūčio 10 d. Nr. A1-426 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. 

rugpjūčio 5 d. įsakymą Nr. A1-454 „Dėl Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 

metų nacionalinės programos stebėsenos komiteto sudėties patvirtinimo“ (kartu su 2015 m. 

gruodžio 17 d. įsakymu Nr. A1-765) ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO 2014−2020 METŲ 

NACIONALINĖS PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETO SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 

 

 Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 m. nacionalinę programą, taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. gruodžio 12 d. 

įsakymu Nr. A1-641 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 m. nacionalinę programą, taisyklių 

patvirtinimo“, 3.3 papunkčiu: 

 1. T v i r t i n u šios sudėties Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 

metų nacionalinės programos stebėsenos komitetą (toliau – Stebėsenos komitetas): 

 Antanas Burinskas – socialinės apsaugos ir darbo viceministras (Stebėsenos komiteto 

pirmininkas); 

 Audra Mikalauskaitė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos departamento direktoriaus pavaduotoja (Stebėsenos 

komiteto pirmininko pavaduotoja); pakaitinė narė – Gerda Mockaitienė, Lietuvos Respublikos 

      

  



 2 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos departamento 

Struktūrinės paramos valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja;  

 Audronė Ališauskienė – Europos socialinio fondo agentūros direktoriaus pavaduotoja; 

pakaitinė narė – Eglė Klimašauskienė, Europos socialinio fondo agentūros Projektų valdymo 

skyriaus I vedėja; 

 Eglė Čaplikienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Socialinės aprėpties departamento Lygių galimybių skyriaus vedėja; pakaitinė narė – Rūta 

Jakubauskienė, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės aprėpties 

departamento Lygių galimybių skyriaus vyriausioji specialistė; 

 Ona Čepulėnienė – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Bendrojo 

ugdymo departamento Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė; pakaitinė 

narė – Dalia Švelnienė, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Bendrojo ugdymo 

departamento Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė;  

Gediminas Česonis – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento direktoriaus pavaduotojas; pakaitinė narė – Dalia Trinkūnienė, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Vidaus saugumo fondo 

skyriaus vedėja; 

 Rūta Dapkutė-Stankevičienė – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos 

Sąjungos struktūrinės paramos valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja; pakaitinė narė – 

Laura Perevičiūtė, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos valdymo departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė;  

 Alvida Gedaminskienė – viešosios įstaigos Tautinių bendrijų namų direktorė; 

pakaitinis narys – Vilius Mikulėnas, viešosios įstaigos Tautinių bendrijų namų vyriausiasis 

specialistas; 

 Vaida Kazlauskaitė – biudžetinės įstaigos Vilniaus miesto socialinės paramos centro 

Socialinio darbo skyriaus vedėja; 

 Eglė Kuisienė – Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos direktoriaus pavaduotoja; pakaitinė narė – Živilė Šukytė-Kraskauskienė, 

Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Socialinių programų valdymo skyriaus vedėja; 

 Renata Kuleš – Jungtinių Tautų vyriausiojo pabėgėlių komisaro Regioninio biuro 

Šiaurės Europai atstovė Lietuvoje; pakaitinis narys – Vladimiras Siniovas, Jungtinių Tautų 

vyriausiojo pabėgėlių komisaro Regioninio biuro Šiaurės Europai patarėjas teisės klausimais;  

 Rasa Malaiškienė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Darbo departamento Darbo rinkos skyriaus vyriausioji specialistė; pakaitinis narys – Ramūnas 

Darulis, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Darbo departamento 

vyriausiasis patarėjas; 



 3 

 Rasa Paliukienė – Tautinių mažumų departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės Ryšių su tautinėmis bendrijomis skyriaus vedėja; pakaitinė narė – Gražina Sluško, 

Tautinių mažumų departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės Ryšių su tautinėmis 

bendrijomis skyriaus vyriausioji specialistė; 

 Gintaras Valiulis – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo saugumo 

politikos departamento vyresnysis patarėjas; pakaitinė narė – Ona Aleksiejūnienė, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo saugumo politikos departamento Migracijos reikalų 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

 2. N u s t a t a u, kad tikriesiems Stebėsenos komiteto nariams negalint dalyvauti 

Stebėsenos komiteto posėdyje dalyvauja pakaitiniai nariai. 

 3. P a v e d u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos 

Sąjungos struktūrinės paramos departamento Struktūrinės paramos valdymo skyriui vykdyti 

organizacinį ir techninį Stebėsenos komiteto aptarnavimą.“ 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 

 

 


